
Ενα χτένισμα!




Μια ιστορία για
καληνύχτα!

Χειροποίητο
πρωινό (γιαούρτι
με μπανάνες, κρύα

κουζίνα
κατά προτίμηση) 





1.

3.

4.

5.




6.




7.

8


2.

Πράξεις καλοσύνης- eTwinning

Εναν καφέ από τα
χεράκια τους!

Γονείς! Σήμερα είναι η τυχερή σας μέρα!
Διαλέξτε το δώρο που θα παραλάβετε από τα

παιδιά σας!  

Μια βόλτα με τα πόδια ή
με το λεωφορείο

(συγνώμη, αλλά δεν
έχουμε ακόμη δίπλωμα....)

Κουπόνι δώρου!

Μια ζωγραφιά με
καρδούλες!

Να είναι οι βοηθοί
σας σε δουλειές του

σπιτιού!

Ενα μασάζ στην πλάτη!

Η ιδέα αυτή προέκυψε μέσα από το ευρωπαϊκό πρόγραμμα που
έχει αναλάβει το τμήμα μας! Μια πράξη καλοσύνης από εμάς για

εσας! Ελπίζουμε να το ευχαριστηθείτε! 


